kowicz; Wstyda - K. Święcicka, M. Sta- 
wowska; Topielica - K Gruca; Utoplec - T. 
Drożdż, T. Mich; Skarbnik - B. Szolc, Ł. Ruto­
wicz; Zły - T. Dynarowicz; Pieron - J. Stesew, 
J. Owsik.
Prem. 30IX 2000 w Hanowerze podczas EXPO 
2000.

3. Tomasz Łuc — 101DALMATYŃCZYKÓW 
(The Hundred and One Dalmatians). Libr. 
Dodie Smith. Przekł. Robert Ginalski. Kier, 
muz. Tomasz Biernacki, Tomasz Łuc, adapt., 
teksty piosenek i reż. Jerzy Bielunas, dek. Bar­
bara Wesołowska, Ryszard Warcholiński, 
kost. Maria Balcerek, aranż. Tomasz Łuc, 
choreogr.